



Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2024-05-21

Närvarande: Ordförande: Hans Christiansen, Vägfogde: Royne Carlsson, Markfogde: Michael Bergman, Sekreterare My Blomqvist Olsberg, Kassör: Lars Ekeling, Suppleant: Anna Leander, Tomas Södergren, Anna-Karin Nystedt

Frånvarande:

Ingen.

Föregående protokoll:

Ordförande har diskuterat olika möjligheter med att ta bort pollaren på vintern, men det är inte löst än.

Ekonomifrågor:

Budgeten i balans. Det är endast några enstaka årsavgifter som inte betalats. Ni som inte betalt, vänligen göra detta snarast.

Vägfrågor:

Vi har några potthåll längs bussvägen som vi behöver laga permanent.

En gatlamppå Älvnäs vägen har en trasig ruta liksom en lamppå nära bostadsrättsföreningen Pine tree som en lastbil kört på. Sandlådan som står intill är också nerkörd av samma lastbil och de ska fixa en ny. En annan sandlåda vid Starevägen/Domherrevägen har trasigt lock och ska åtgärdas. Vi har totalt 11 sandlådor i området, men vi funderar på om vi ska ta bort några. Vi har en grushög vid Lilla Busviken där alla får hämta grus om man behöver.

Markfrågor:

Vi har en cykelhandlare som ska hjälpa oss med att renovera cyklarna i lekparken.

Marken är iordninggjord på högra sidan av Bofinksvägen.

Ett räcke på det röda huset i lekparken är sönder och ska åtgärdas.

En boende på Bofinksvägen vill fälla träd på föreningens mark och markfogden ska titta på detta.

Övrigt:

Ordförande Björn Ribbhagen från Björkbackens båtklubb kommer på besök. Det är problem med motordrivna fordon både kvällstid och nattetid. Båtklubben har pratat med kommunen om detta som tidigare haft problem med skateparken och de löste detta med hög vuxennärvaro i starten på säsongen. Boenden i husen bredvid bryggan ska därför dokumentera ljud för att kunna ge vidare den informationen till Fältassistenter så de kan ta en vända till vårt område.

Björkbackens båtklubb sätter också upp en bock med en skylt vid infarten att man inte får åka ner med moped samt skyltar på bryggan om att inte störa efter kl 22.

Vi får också besök av Lena Holst, en av initiativtagarna i Frivilliga Resursgruppen FRG, som finns i kommunens regi, en förening som är under uppbyggnad. FRG är en förening där man kan vara

en hjälpande hand i krislägen när det behövs människor. Hur kan vi i Älvnäs hjälpas åt i ett krisläge? Ett effektivt sätt att stoppa samhället är till exempel att stoppa vårt elsystem. Därför behöver alla tänka på vad man kan göra vid ett elstopp (inget vatten, ingen värme, inget avlopp). Kommunen har ett ansvar, men kommer inte att hjälpa friska självgående människor (de hjälper äldreboenden) då kommunens krafter kommer att vara upptagna med annat. Alla bör ha en krislåda. En krislåda ska innehålla reningsfilter, gasol (eller annat) att laga mat på inkl bränsle till detta, extra vatten på dunk som man ställer svalt och i mörker (så håller det länge), plastkassar för toalettbesök när inte avloppet inte fungerar, våtservetter, värmeljus och stearinljus, vattenreningsstabletter, en vebradio (radiokanalen P4 ger säker information) och i samma vebradio kan du ladda mobiler osv.

Det tar minst 7 dagar innan vattenhjälp fungerar och då behöver man se till att nödvatten fungerar. Bra att ha är också enkel mat. Enkel mat är till exempel mat som inte behöver koka i 20 minuter, utan färdiglagade rätter som snabbt tillagas. Se till att ha en papperslista med alla telefonnummer du kan tänkas behöva, liksom extra mediciner och kontanter.

I skolorna kommer trygghetspunkter att upprättas, men skolorna har i praktiken inte tillräckligt med utrymme för alla.

Om nätet funkar är det www.krisinformation.se som gäller.

Grannsamverkan är viktigt under en sådan tid. Vi funderar på ett allmänt möte för de som är intresserade. Vi i vägföreningen funderar på om vi göra en inventering på alla som har brunnar? Lena berättar vidare att kommunen är endast ansvariga för de mantalskrivna, så att åka till sommarstugan är en dålig idé.

Nästa möte: 18/6, kl. 19:00, i Kulturstallet.

Vid protokollet

Justeras:

My Blomqvist Olsberg

Hans Christiansen